
Veřejná zakázka – „Traktor pro výuku autoškoly“ 

 
 

 V Boskovicích dne 05. září 2019   

   

Věc:  Zadávací řízení - „Traktor pro výuku autoškoly“ – vysvětlení zadávací dokumentace 
 

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, která je zadaná v souladu s ust. § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), pod názvem 

„Traktor pro výuku autoškoly“, na kterou se nevztahuje povinnost provést zadávací řízení 

dle zákona, zadavatel poskytuje úpravu zadávací dokumentace.  
 

 

Zadavatel jako přílohu č. 1 těchto dodatečných informací poskytuje aktualizovanou přílohu 
č. 4 – technické parametry traktoru pro výuku autoškoly.  

 

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, která je zadaná v souladu s ust. § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), pod názvem 

„Traktor pro výuku autoškoly“, na kterou se nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle 

zákona, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 20.09. 2019. S ohledem na 
uvedenou změnu lhůty pro podání nabídek se upravují některá ustanovení zadávacích 

podmínek takto: 

 

Lhůta pro podání nabídek: 
datum:   20.09. 2019           hodina: 10:00 hod. 

 
Adresa pro podání nabídky:  
Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace, Tyršova 479, 684 01 
Slavkov u Brna. 

 

 

Datum, hodina a místo, kde se budou otvírat obálky s nabídkami 
datum:  20.09. 2019              hodina: 10.05 hod. 

 

 

Adresa místa, kde se uskuteční otevírání obálek:   
Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace, Tyršova 479, 684 01 
Slavkov u Brna. Otevírání obálek proběhne za účasti zástupců dodavatelů, kteří podali 

nabídky. Komise otevře včas a řádně doručené obálky s nabídkami. Komise při otvírání obálek 

bude kontrolovat, zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyku a návrh smlouvy je 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 

 
 

 

                         ………………………………………   
             Mgr. Martin Budiš  

               osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   


		2019-09-05T16:56:42+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




